
       ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ANO

cena: bez DPH -230 915,11 Kč
21%DPH -48 492,17 Kč

celkem -279 407,28 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 237 509,81 Kč

21%DPH 49 877,06 Kč
celkem 287 386,87 Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : specifikace: NE

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum 02.09.2019

podpis
Datum 02.09.2019

podpis
Datum 02.09.2019

podpis
Datum 02.09.2019

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

6

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity 
je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

Uvedené skutečnosti byly  zjištěny  a požadovány objednatelem a GP před zahájením prací . Konečné řešení vyplynulo z  konstrukčních 
důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Pro zvýšení bezpečnosti návštěvníků bylo rozhodnutu o realizaci vyzdívky zábradlí místo tyčového zábradlí s roztečí svislých příček 130 mm, 
což nevyhovuje novým požadavkům vyhlášky o BOZP, která požaduje rozteč min.80 mm.

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

Ing. Rostislav Sládek, hlavní stavbyvedoucí

vyjádření GP, fotodokumentace

Zábradlí na ochozu - změna Z1,Z2 za vyzdívky

Záměna zábradlí ocelového za vyzdívku  Porfix a nátěr

vyjádření projektanta, AD:

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:



 


